─ 1 ─

共青团南京邮电大学委员会

校团发〔2020〕9 号

★

关于开展南京邮电大学

第十六届社团巡礼节活动立项的通知

各学院分团委、各级学生组织（社团）：

为深化落实共青团改革实施方案，服务学校立德树人根本任

务，推进团学工作项目化、体系化建设，规范学生社团管理，培

育学生社团精品活动，发挥学生社团在提高学生综合素质方面的

重要作用，提高学生的实践能力、沟通能力、组织能力、求职能

力等综合素养。团委决定启动我校第十六届社团巡礼节活动立项

工作，对主题鲜明、形式新颖、有影响力的学生社团活动予以立

项，现将有关事宜通知如下：

一、活动时间

2020 年 4 月—5 月

二、评选要求

─ 2 ─

（一）深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想，政治

立场明确，主题鲜明，立意新颖。

（二）申报单位须为我校注册备案且年审合格的学生社团

（组织）。

  （三）弘扬中华优秀传统文化，开展公益服务和社会实践活

动，营造多彩校园文化及高雅艺术氛围，推广全民健身和体育竞

技赛事，普及科技活动及创新创业知识。

（四）秉持内涵丰富、健康向上、丰富多彩、过程精细、具

有影响力的原则，通过设计精品活动进一步增强社团（组织）凝

聚力、提升社团（组织）活力。

（五）项目应贴近实际、贴近师生、行之有效，既要符合社

团（组织）性质又要区分一般日常活动，具有较强的思想性和教

育性，可操作性强。

（六）本届社团巡礼节所有项目应以各社团为单位，充分利

用网络平台，通过线上互动、在线直播、网上打卡、视频推广等

方式开展活动。

（七）各学生社团（组织）可单独申报或联合进行申报。如

为联合申报，须确定一个社团（组织）为主要牵头社团（组织），

所有申报手续由该社团（组织）负责办理。

（八）根据社团活动开展情况，作为本学期社团评奖评优的

重要依据。

三、工作安排

（一）申报（3月 2 日—4 月 5日）

填写“第十六届社团巡礼节活动立项”申请表（见附件），

─ 3 ─

申报材料具体详实，主题鲜明，条理清晰，重点突出，并附 2000

字左右的策划说明。同时拍摄视频，要求配合 PPT 对项目进行讲

解。

相关材料于 4 月 5 日 17:00 前报送，电子版发送至邮箱

3448803265@qq.com，并在邮件标题栏注明“XX（单位名称）申

报材料”，纸质版材料于开学后补交。

（二）审核评比（4 月 6日—9日）

团委对申报材料进行审核及评比，依据内容及丰富度、活动

吸引力、活动影响力、活动可行性及经费预算等方面进行评比打

分，根据得分结果，公布通过名单。

四、工作要求

本次立项活动是展示特色校园文化的一项重要工作。申请材

料务必真实可信，活动立意新颖。最终入选的活动数量不设上限，

并根据综合评定给予一定经费支持。请各级学生社团（组织）高

度重视，积极参与。每个通过立项的活动需在第十六届社团巡礼

节期间，推出不少于两篇与活动相关的推送。通过本次立项的活

动须在 4 月-5 月第十六届社团巡礼节期间开展。

联系人：梁天昊（19805182393） 杨宸（18168402859）

2020 年 3月 25日

─ 4 ─

（本页空白）

共青团南京邮电大学委员会  2020年 3 月 25日印发

─ 5 ─

附件：

“第十六届社团巡礼节活动立项”申请表

项目名称

申报社团  指导老师

负责人  联系方式

项目介绍

指导老师意见

年    月    日

初审意见

                                       年    月    日

团委意见

                                   （盖  章）

                                       年    月    日